
PARDAVIMAS
PARDUODAMAS NAMAS VILNIAUS R. SAV.,
PIKUTIŠKI? K., KALVI? 5-OJI G., 108.42 M2
PLOTO, 1 AUKŠTAI

289 000 €  (2 665.56 €/m )

2

PAGRINDINĖ INFORMACIJA

Plotas
108.42 m

2

Aukštas
1

Kambariai
4

Kaina: 289 000 € (2 665.56 €/m )

2

Statusas: Aktyvus
Statybos metai: 2023
Įrengimo lygis Pilnai įrengtas
Namo tipas Namas
Pastato tipas Mūrinis
Pardavimas ar
nuoma

Pardavimas

Ypatumai:
Vonia, Elektra, Vandentiekis, Langai su stiklo paketais, Miesto kanalizacija, Rūbinė, Vietinė
kanalizacija, Dušas, Virtuvė sujungta su kamb.

Papildoma informacija

Pristatome solidų, naują, vientisos architektūros, 10–ties naujų namų kvartalą šalia Avižienių, Pikutiškių k., kurį
supa jauki ir saugi kaimynystė!

Erdvūs, stilingi, inovatyvūs namai su vitrininiais langais bei racionaliu išplanavimu leis Jums sukurti savo svajonių
namus.

Kiekvienas namas turi saulėtas terasas su išskirtiniais vaizdais į kurias galėsite patogiai patekti tiek iš virtuvės,
tiek iš svetainės zonų.



Sutvarkyta, apželdinta aplinka, išklotos trinkelės, sumontuota tvora, įrengtos terasos su stoginėmis – viskas Jūsų
patogumui!
...................................................................................................................
PRIVALUMAI:
- A++ energinės klasės energetiškai efektyvūs namai - tai garantuos mažas būsto išlaikymo sąnaudas;
- Inovatyvios statybos, racionalaus išplanavimo namai;
- Pagrindiniame miegamajame atskiras vonios kambarys bei drabužinė;
- Išvedžiotas grindinis šildymas užtikrins aukštą komforto lygį namuose;
- Dideli vitrininiai langai suteiks daug jaukumo ir šviesos;
- Kokybiškai atlikti darbai tarnaus ilgus metus;
- Namas parduodamas su pilna apdaila, todėl Jums teliks pasirūpinti korpusiniais bei mobiliais baldais;
- Aukštos lubos sukurs erdvės jausmą;
- Jaukioje ir saulėtoje terasoje rytais galėsite mėgautis kavos ar arbatos puodeliu, o vakarais ilsėtis po dienos
darbų;
- Namai įsikūrę ant kalvos, nuo kurios atsiveria vaizdinga panorama;
- Kiekvienam namui priklauso dalis taisyklingos formos, sutvarkyto sklypo bei terasa;
- Taip pat, kiekvienam namui priklauso dvi parkavimo vietos automobiliams;
- Privatumo jausmą suteiks uždaras vidinis kiemas bei aptverta teritorija;
- Solidi, saugi, vientisa kaimynystė akligatvyje;
- Patogus, asfaltuotas privažiavimas iki pat teritorijos, šalia namo išklotos trinkelės;
- Visai šalia yra miškas, o vos už ~4 km Riešės ežeras;
- Netoliese socialinė infrastruktūra: mokyklos, darželiai, parduotuvės, autobusų stotelė;
- Iki Vilniaus miesto centro ~14 km.
...................................................................................................................
BENDRA INFORMACIJA:
- Adresas: Vilniaus r. sav., Pikutiškių k., Kalvių 5-oji g.;
- Kaina: 289 000 Eur;
- Plotas: 108,42 kv.m;
- Kambarių sk.: 4;
- Aukštų sk.: 1;
- Statybos metai: 2023 m;
- Sklypo plotas: 4,66 a;
- Energinio naudingumo klasė: A++;
- Įrengimas: pilna apdaila;
- Šildymas: aeroterminis (oras-vanduo) - grindinis.
...................................................................................................................
ĮRENGIMAS IR APDAILA:
- Pamatai: poliniai, rostverkas apšiltintas 20 cm iš išorės, 10 cm iš vidaus ir apačios;
- Fasadas: Stroher klinkerio plytelės, dekoratyvinis tinkas;
- Stogas: apšiltintas 35 cm polistirolu, bituminė prilydoma danga;
- Išorės sienos: 24 cm ir 18 cm Arko silikatinių blokeliu mūras, apšiltintas 30 cm neoporu;
- Vidaus sienos: 12 cm Arko silikatiniai blokeliai, tinkuotos cementiniu tinku, nudažytos, san. mazguose išklijuotos
plytelės;
- Perdanga: gelžbetoninės plokštės;
- Grindys: apšiltintos 30 cm polistirolu, išbetonuotos, išvedžiotas grindinis šildymas, sumontuoti grindų šildymo



kolektoriai, išklotas laminatas, san. mazguose plytelės;
- Laiptai: išlieti betoniniai;
- Abu san. mazgai pilnai įrengti - įrengta dušo kabina, vonia, WC, kriauklės, unitazas bei visa reikalinga
santechnika komfortiškam naudojimui;
- Lubų aukštis ±3 m;
- Langai: Veka softline 82 profilis, 6-ių kamerų, 3 stiklų, 2 selektyviniai stiklai;
- Lauko durys: medinės „Erkado";
- Elektros instaliacija: išvedžioti visi pagrindiniai el. taškai.
...................................................................................................................
INŽINERINIAI TINKLAI:
- Vėdinimas: įrengta rekuperacinė vėdinimo sistema su agregatu, išvedžioti vamzdžiai kondicionieriui (pačio
agregato nėra);
- Vandentiekis: vietinis kvartalinis, giluminis gręžinys visam projektui, individuali apskaita;
- Nuotekos: kiekvienam namui įrengtas atskiras nuotekų valymo įrenginys „Švaistė";
- Įrengta lietaus vandens nuvedimo sistema;
- Elektra 11 kW kiekvienam namui.
...................................................................................................................
GERBŪVIS:
- Išlygintas sklypas, pasėta veja;
- Įrengta 40 kv.m. termo pušies terasa;
- Terasos stoginė: dalis terasos dengta metalo konstrukcijų stogine;
- Sklypas aptvertas segmentine tvora, riba tarp namų atskirta tvoralentėmis;
- Asfaltuotas privažiavimas iki pat sklypo, įvažiavimas į teritoriją išklotas trinkelėmis;
- Sumontuotas gatvės apšvietimas.
...................................................................................................................
VIETA IR INFRASTRUKTŪRA:
- Iki artimiausios viešojo transporto stotelės ~ 850 m;
- Iki Vilniaus r. Avižienių vaikų lopšelio-darželio ~ 2,3 km;
- Iki Vilniaus r. Avižienių gimnazijos ~ 2,6 km;
- Iki Vilniaus r. Zujūnų gimnazijos ~ 5,8 km;
- Prekybos centrai: IKI ~ 2,4 km, Rimi ~ 2,6 km.

KVIEČIAME APŽIŪRĖTI JUMS PATOGIU METU!
...................................................................................................................

Visus naujausius CAPITAL nekilnojamojo turto skelbimus rasite mūsų internetiniame puslapyje www.capital.lt.
Kviečiame apsilankyti!

Kontaktiniai duomenys



Telefono numeris: +370 610 11888
Susisiekti el.paštu: danas.slavinskas@capital.lt




